

AM-Rack ApS

Over Fussingvej 30 A, 8920 Randers NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/4 2018

Kurt Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM-Rack ApS
Over Fussingvej 30 A
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 52 49 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 23. juni 2006

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Kurt Mogensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år fremstilling af skabe til virksomheder i El- og IT-industrien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 892.390, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.017.390.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.438.918	1.889
Personaleomkostninger	1	-1.296.671	-1.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-16</u>
Resultat før finansielle poster		1.142.247	821
Finansielle indtægter	2	2.764	36
Finansielle omkostninger		<u>-569</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		1.144.442	849
Skat af årets resultat	3	<u>-252.052</u>	<u>-189</u>
Årets resultat		<u>892.390</u>	<u>660</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>892.390</u>	<u>660</u>
		<u>892.390</u>	<u>660</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		932.595	1.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		351.713	60
Andre tilgodehavender		19.925	14
Udskudt skatteaktiv		2.000	7
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.521</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>1.335.754</u>	<u>1.440</u>
Likvide beholdninger		<u>554.813</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.890.567</u>	<u>1.593</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.890.567</u></u>	<u><u>1.593</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		892.390	660
Egenkapital i alt	5	1.017.390	785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.798	206
Selskabsskat		246.752	188
Anden gæld		547.627	414
Kortfristede gældsforpligtelser		873.177	808
Gældsforpligtelser i alt		873.177	808
PASSIVER I ALT		1.890.567	1.593
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.191.820	960
Pensioner	58.152	57
Andre omkostninger til social sikring	21.771	17
Andre personaleomkostninger	24.928	18
	<u>1.296.671</u>	<u>1.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.764</u>	<u>36</u>
	<u>2.764</u>	<u>36</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	246.752	188
Årets udskudte skat	<u>5.300</u>	<u>1</u>
	<u>252.052</u>	<u>189</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>114.820</u>
Kostpris 31. december		<u>114.820</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar	114.820
Af- og nedskrivninger 31. december	114.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	660.352	785.352
Betalt ordinært udbytte	0	-660.352	-660.352
Årets resultat	0	892.390	892.390
Egenkapital 31. december	125.000	892.390	1.017.390

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 87 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejeaftale med anpartshaver med en årlig forpligtelse på 436 t.kr.